

अभिरुचि का प्रदर्शन (ईओआई)
क्रमांक संख्या. INM/MMG/EOI/2023/03

भारत सरकार, रक्षा मंत्रालय,
नाभिकीय औषधि तथा संबद्ध विज्ञान संस्थान (इनमास)
रक्षा अनुसंधान एवं विकास संगठन (डीआरडीओ)
ब्रिगे. एस. के. मजूमदार मार्ग, दिल्ली - 110054

अभिरुचि के प्रदर्शन (ईओआई) हेतु निमंत्रण:

" केमिकल सिंथेसिस प्यूरिफिकेशन एंड प्रोसेस ऑप्टिमाइजेशन फॉर एन एसिटल एल ट्रिप्टोफैन "

उपर्युक्त उद्देश्य के बारे में विस्तृत जानकारी सरकारी वेबसाइट <https://defproc.gov.in/nicgep/app> से प्राप्त की जा सकती है। इच्छुक वेंडर्स से अनुरोध है की 20 नवम्बर, 2023 तक या उससे पहले अभिरुचि के प्रदर्शन से सम्बंधित दस्तावेज सीलबंद लिफाफे में, जिसके शीर्ष पर आइटम के नाम के साथ ही सन्दर्भ संख्या प्रस्ताव लिखा हुआ हो, निदेशक, आईएनएमएस, ब्रिगेडियर एस के मजूमदार मार्ग, दिल्ली - 110054 को भेज सकते हैं। इसे उपरोक्त वेबसाइट पर भी अपलोड किया जा सकता है।

ईओआई के संबंध में किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया इनमास, दिल्ली में प्रमुख, टीसी से फोन नंबर पर संपर्क करें। 011-23905319/156 एवं फैक्स नं. 011-23919509.

इस ईओआई में कोई भी संशोधन (यदि आवश्यक हो) केवल उपरोक्त वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा, समाचार पत्रों में नहीं।

निदेशक, इनमास

EXPRESSION OF INTEREST (EOI)

Ref. No. INM/MMG/EOI/2023/03

Govt. Of India, Ministry of Defence,
Institute of Nuclear Medicine & Allied Sciences (INMAS)
Defence Research and Development Organisation (DRDO)
Brig. S. K. Mazumdar Marg, Delhi – 110054

Invitation for Expression of Interest (EOI) for :

“Chemical synthesis purification and process optimization for N acetyl L tryptophan”

The Complete specification of the above said purpose can be downloaded from Govt. Website <https://defproc.gov.in/nicgep/app> . Interested vendor are requested to submit EOI document to the Director, INMAS, Brig. S. K. Mazumdar Marg, Delhi – 110054 on or before 20.11.2023 in a sealed envelop superscribed EOI reference no. along with item name. The same may be uploaded in the above mentioned website.

For any query regarding EOI, please contact to Head TC at INMAS, Delhi on phone no. 011-23905319/156 and by fax no. 011-23919509.

Any amendment (if required) to this EOI would be published on above said website only, not in newspapers.

Director, INMAS